
Uchwała Nr 63/222/2020                
Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 06 sierpnia 2020 roku 

 
w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu do dokonywania w 2020 roku 
czynności prawnych 

 
 Na podstawie art. 262 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.),  
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wskazuje się członków Zarządu Powiatu w Ostródzie w osobach: 
1) Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki, 
2) Piotr Strzylak – Członek Zarządu 

 
do dokonywania w 2020 r. czynności prawnych, polegających na podpisaniu umowy na 
emisję obligacji określonych w Uchwale Nr XV/147/2020 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia  
30 czerwca 2020 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu. 

§ 2 
Do ważności czynności konieczna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu. 

                                                          
  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………….. 


